
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

EX 

N° 

66 

78 

64 

18 

23 

12 

27 

88 

11 

63 

71 

28 

20 

Nombre 

MAURO CRAVERO 

LEONARDO ROBERI 

JOAQUIN IGLESIA 

ALVARO PEDRON 

ULISES MARTINEZ 

HERMAN OCHETTI 

PABLO CISMONDI 

CLAUDIO MAHL 

GONZALO VIEL 

GABRIEL SPINAZZE 

GONZALO SAA 

LUCAS SARMIENTO 

PEDRO FERNANDEZ 

Clase 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

2 

1 

6 

Total T° 

9:30.052 

9:30.296 

9:33.620 

9:33.842 

9:35.325 

9:36.037 

9:36.974 

9:40.567 

9:41.067 

4:48.168 

3:17.040 

2:06.434 

9:31.066 

Dif. resp. 1° 

0.244 

3.568 

3.790 

5.273 

5.985 

6.922 

10.515 

11.015 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

EX 

Make 

JUAREZ COMPETICION 

LOPRESTI COMPETICION 

MR RACING 

BAIOLONE RACING TEAM 

GIANRE HERMANOS 

OCHETTI COMPETICION 

BORNIA SPORT 

FIAT UNO 

GIANRE HERMANOS 

JUAREZ COMPETICION 

FIAT UNO 

SG RACING KART 

FERNANDEZ RACING 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO N 20 EXCLUCION PARCIAL POR INFORME TECNICO 

Impresos: 9/5/2021 12:16:31 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.244 

Velocidad media 

143,987 

Mejor t° de vuelta 

1:33.936 

Mejor Vel. 

145,631 

Mejor vuelta para 

18 - ALVARO PEDRON 

 

CORDOBA PISTA 8 Y 9 DE MAYO 

UNO COMPETIZIONE 

1RA SERIE UNO COMPETIZIONE 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 10:42:17 

AUTODROMO OSCAR CABALEN  3,800 km 

9/5/2021 10:30 


